FOLIO FISCAL (UUID)

82d4b46d-582a-43ea-bd55-f7c7376cc906

RECEPTOR

Personas Morales con Fines no Lucrativos

DESCRIPCIÓNCÓDIGO CANTIDAD UNIDAD TASA IVA IVA P. UNITARIO IMPORTE

S 107.86 $ 674.1416.004

SUBTOTAL S 674.14

IVA 16% S 107.86

TOTAL S 782.00

IMPORTE CON LETRAS

SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

RFC PROVEEDOR CERTIFICADO

LSO1306189R5

GASTRONOMIA PORTEÑA 
R.F.C. GPO130725NP6

Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza